АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОДОНА

И КРАСНОДОНСКОГО РАЙОНА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Государственное образовательное учреждение

Луганской Народной Республики

«Пореченская основная общеобразовательная школа – детский сад № 32»

(ГОУ Пореченская ООШ –ДС № 32)

____________________________________________________________________

ул. Быкова, д.27, п. Поречье,Краснодонский район, ЛуганскаяНароднаяРеспублика,94406

тел.:(072) 163-56-35, е-mail: porechenskaya-32@mail.ru код ЕГРЮЛ 60703954

28.06.2019г. № 115
на № _________________________
ЗАПРОС
о предоставлении ценовой информации
Заказчик: Государственное  образовательное учреждение Луганской Народной Республики «Пореченская основная общеобразовательная школа-детский сад №32»
адрес направления предложения: 94406, Краснодонский район, п.Поречье, ул.Быкова 27 или по эл.почте Porechenskaya-32@mail.ru
Сроки предоставления ценовой информации: до 05.06.2019г. включительно
Наименование, характеристики требуемого товара: Насос СР40/1900Т
Требования к качеству товара: товар должен строго соответствовать указанным характеристикам и не иметь дефектов, соответствовать стандартам, применяемым на территории Луганской Народной Республики, что подтверждается удостоверениями качества (сертификатами).

Требования к упаковке, поставке товаров (продукции): упаковка товара должна быть  без повреждений, обеспечивать сохранность товара при транспортировке и хранении в течение срока годности товара.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: школа
Порядок поставки товара:  в течение 10 дней с момента  заключения договора.

Предполагаемые сроки проведения закупки: июль 2019г.
Порядок оплаты: в течение 10  дней с момента  поступления финансирования на эти цели. Согласно Постановлению Совета Министров от 28.05.2019г. №296/19 «О мерах по подготовке к работе в осенне-зимний период» возможна  предварительная оплата до 100% стоимости оборудования.
Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы товаров, указанных в запросе и их общая стоимость. Указанная цена должна быть актуальна на момент заключения договора и до выполнения сторонами обязательств по договору.
С ценовой информацией просим направить копию свидетельства о государственной регистрации.
Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств заказчика.
С уважением, заместитель
председателя комиссии по конкурсным торгам

                              С.И.Красных